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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Finestrat,
Costa Blanca

Essential House erbjuder fastigheter med 3-4 sovrum fördelade på 2 våningar. Husen
ligger i Sierra Cortina vid Medelhavet, placerade för att njuta av oslagbar utsikt över
den oändliga blå himlen och vattnet.

Detta urval av fyra exklusiva hus vetter mot söder, mot havet och bergen. Tre och fyra
sovrumsfastigheter finns tillgängliga, alla med ett öppet, utrustat kök och ett rymligt
och ljust vardagsrum. Alla villor har en fantastisk 22 m² stor pool och fantastiska
panoramaterrasser på upp till 125 m².

Invånarna kan njuta av alla exklusiva tjänster som Sierra Cortina erbjuder, ett lugnt
lyxbostadskomplex nära alla nödvändiga tjänster, restauranger, köpcentra och 4
internationella skolor.

Flera av de bästa stränderna på Costa Blanca ligger i närheten, liksom olika
attraktioner och aktiviteter, nöjesparker (som Terra Mitica, Terra Natura och
Aqualandia), golfbanor, 5-stjärniga hotell och spa, som garanterar invånarna en
utmärkt kvalitet av livet.

Det är den perfekta platsen för natur- och sportentusiaster, eftersom du här kan
utöva alla typer av vattensporter, segla och promenera i bergen. Här finns allt för att
njuta av en hälsosam utomhuslivsstil.

Dessutom är det bekvämt beläget för att komma åt Benidorm, som ligger bara 8
minuter bort, och den vackra staden Altea, bara 15 minuter bort. Alicante
International Airport ligger 50 km bort via motorvägen AP-7.

Kontakta oss för mer information om dessa exklusiva nya hem.
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<ul><li> Priviligerat läge i det exklusiva
bostadsområdet Sierra Cortina </li><li>
Lyxiga villahus med stora tomter och privata
pooler </li><li> Soliga terrasser med
panoramautsikt över havet och bergen </li>
<li> Modern design och hög kvalitet </li><li>
Anpassnings- och interiördesignalternativ
tillgängliga </li></ul>

En ny bostadsutveckling med Hus/Villor till
salu I Finestrat, Costa Blanca
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<p> Denna nya utveckling ligger i ett
bostadsområde i Sierra Cortina, i Finestrat.
Området erbjuder integritet utan att offra
närheten till alla nödvändiga tjänster,
köpcentra och stränder. </p><p> Det är det
perfekta läget, nära de många vackra
stränderna i området, restauranger, butiker,
olika attraktioner och aktiviteter, golfbanor,
4 internationella skolor och 5-stjärniga
hotell, vilket garanterar invånarna en
utmärkt livskvalitet. </p><p> Det är också
bekvämt beläget för att komma åt
Benidorm, som ligger bara 8 minuter bort,
och Alicante internationella flygplats, bara
50 km bort med motorvägen AP-7. </p>

lucasfox.se

<p> Essential House erbjuder fastigheter
med 3-4 sovrum fördelade på 2 våningar.
Husen ligger i Sierra Cortina vid Medelhavet,
placerade för att njuta av oslagbar utsikt
över den oändliga blå himlen och vattnet.
</p><p> Detta urval av fyra exklusiva hus
vetter mot söder, mot havet och bergen. Tre
och fyra sovrumsfastigheter finns
tillgängliga, alla med ett öppet, utrustat kök
och ett rymligt och ljust vardagsrum. Alla
villor har en fantastisk 22 m² stor pool och
fantastiska panoramaterrasser på upp till
125 m². </p><p> Invånarna kan njuta av alla
exklusiva tjänster som Sierra Cortina
erbjuder, ett lugnt lyxbostadskomplex nära
alla nödvändiga tjänster, restauranger,
köpcentra och 4 internationella skolor. </p>
<p> Flera av de bästa stränderna på Costa
Blanca ligger i närheten, liksom olika
attraktioner och aktiviteter, nöjesparker
(som Terra Mitica, Terra Natura och
Aqualandia), golfbanor, 5-stjärniga hotell
och spa, som garanterar invånarna en
utmärkt kvalitet av livet. </p><p> Det är den
perfekta platsen för natur- och
sportentusiaster, eftersom du här kan utöva
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alla typer av vattensporter, segla och
promenera i bergen. Här finns allt för att
njuta av en hälsosam utomhuslivsstil. </p>
<p> Dessutom är det bekvämt beläget för att
komma åt Benidorm, som ligger bara 8
minuter bort, och den vackra staden Altea,
bara 15 minuter bort. Alicante International
Airport ligger 50 km bort via motorvägen AP-
7. </p><p> Kontakta oss för mer information
om dessa exklusiva nya hem. </p>
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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